
VÁŠ DOPIS Zn.: 

ZE DNE: 
NAŠE Zn.: 

TELEFON:  
FAX: 
INTERNET: 
DAT.SCHRÁNKA:  

V Novém Jičíně 20.05.2020 

Okresní správa sociálního zabezpečení 
Nový Jičín 

Algorimtus kontroly pracovních neschopnsostí - žádost o sdělení 

Vážení, 

v rámci svodného přístupu v informacím Vás žádám o sdělení podrobného 
algoritmu kontroly pracovních neschopnosti. Konkrétně mám na mysli 
kontrolu evidence poskytovatelů po nahlášení propuštění pacienta ze 
své péče. 

S pozdravem 







 

 
  
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ošetřující lékař zašle OSSZ Hlášení o propuštění z péče a do doby než jej převezme další lékař, je 
v aplikaci NEM stále evidován lékař, který propustil pojištěnce ze své péče. V aplikaci NEM se tento 
úkon provádí automaticky. Z této poskytnuté informace vyplývá, že podrobný algoritmus kontroly 
pracovních neschopností nelze z technických důvodů poskytnout.   
 
 
S pozdravem 

 

 

Mgr. Alena Štoudková 
ředitelka OSSZ Nový Jičín  

 
 

 
 
 
 
 
 

adresát:  Vážený pan 
Datová schránka:  

Váš dopis značky/ze dne Naše značka (čj)           Vyřizuje linka              V Novém Jičíně dne  

20.05.2020  48005/000/1632/51167/2/2020/ŽOI/ŠA     29.05.2020 
             
    
 Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
Okresní správa sociálního zabezpečení Nový Jičín (dále jen „OSSZ“) obdržela dne 20.05.2020 
prostřednictvím informačního systému datových schránek Vaši žádost o poskytnutí informace dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kdy 
žádáte o: 
 

• sdělení podrobného algoritmu kontroly pracovních neschopností; konkrétně o kontrolu 
evidence poskytovatelů po nahlášení propuštění pacienta ze své péče.  

 
K Vašemu dotazu sdělujeme následující: 
 


	106.pdf
	106-1999.pdf



